
UCHWAŁA NR XXIV/178/2017
RADY GMINY WYSOKIE

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art.212 ust.2, art.239,art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Wysokie Rada 
GminyWysokie uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XIX/136/2016 Rady Gminy Wysokie z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 19.091.738,85 zł, z tego :

- wydatki bieżące w kwocie 14.566.843,15 zł zgodnie z zał. nr 1

- wydatki majątkowe w kwocie 4.524.895,70 zł, zgodnie z zał. nr 1

§ 2. 1. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 3.910.541,00 zł, zgodnie z zał. nr 2.

2. Określa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z zał. nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie

Krzysztof Pop

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2597



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2597



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2597



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2597



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2597



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2597



                                  Zał cznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XXIV/178/2017 z dnia 31.05.2017r 
 
Dział Rozdział Paragraf Tre  Warto  

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 343,00

 01010  Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 17 343,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 17 343,00

   Budowa przydomowych oczyszczalni cieków 17 343,00

600   Transport i ł czno  1 297 198,00

 60016  Drogi publiczne gminne 549 198,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 544 698,00

   
Przebudowa drogi gminnej nr 107302L dr.woj.842 - Słupeczno - dr.pow.2311L 
w miejscowo ci Słupeczno 

544 698,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 4 500,00

   Zakup wiat przystankowych 4 500,00

 60078  Usuwanie skutków kl sk ywiołowych 748 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 748 000,00

   Budowa drogi gminnej Nr 107329 L w miejscowo ci Nowy Dwór /Ga / 380 000,00

   Przebudowa drogi gminnej w m. Słupeczno nr 107321L w km. 1+084 do 1+509 368 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 449 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 449 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 449 000,00

   Termomodernizacja budynku O rodka Zdrowia w Giełczwi 449 000,00

801   O wiata i wychowanie 1 147 000,00

 80195  Pozostała działalno  1 147 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 647 000,00

   Przebudowa budynku przedszkola w miejscowo ci Wysokie 215 000,00

   Termomodernizacja Zespołu Szkół w Gminie Wysokie 432 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 345 530,00

   Termomodernizacja Zespołu Szkół w Gminie Wysokie 345 530,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 154 470,00

   Termomodernizacja Zespołu Szkół w Gminie Wysokie 154 470,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 1 000 000,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 800 000,00

   Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminie Wysokie 800 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 200 000,00

   Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminie Wysokie 200 000,00

 
 

Razem 3 910 541,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2597



  
   Zał cznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy XXIV/178/2017 

                                     z dnia 31.05.2017 roku   
    

        Plan wydatków realizowanych z udziałem rodków bud etu Unii Europejskiej 

 

 

 

 

 

 

Lp. 

              

                           Nazwa zadania 

 

Rodzaj wydatku 

Klasyfikacja  

bud etowa 

Dział   rozdz.    § 

 

Warto  zadania 

 

1. 

 

Termomodernizacja  Zespołu Szkół w 

Gminie Wysokie 

 

Wydatek 

maj tkowy 

 

801     80195    6057 

801     80195    6059 

 

      345.530,00 

         154.470,00 

         500.000,00 

 

2. 

 

Instalacja systemów energii odnawialnej w 

Gminie Wysokie 

 

Wydatek 

maj tkowy 

 

900     90005    6057 

900     90005    6059 

      

          800.000,00 

          200.000,00 

       1.000.000,00 

3. Wysokie – Przedszkole Wydatek 

Bie cy 

 

801     80104   4307          352.469,30 

4. Gminny plan rewitalizacji jako podstawa 

rozwoju społecznego, gospodarczego i 

przestrzennego Gminy Wysokie 

Wydatek 

bie cy 

900     90095   4018 

900     90095   4118 

900     90095   4128 

900     90095   4178 

900     90095   4218 

900     90095   4308 

900     90095   4019 

900     90095   4119 

900     90095   4129 

900     90095   4179 

900     90095   4219 

900     90095   4309 

Suma 

5.567,13 

951,99 

136,39 

765,00 

516,37 

22.624,87 

1.710,16 

292,44 

41,90 

235,00 

158,62 

6.950,13 

39.950,00 

 Razem  Wydatki maj tkowe 

 

Wydatki bie ce 

      1.500.000,00 

       

         392.419,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2597


		2017-06-09T12:33:51+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




